平成26年6月17日

株 主 各 位

  会 社 名 株式会社 アスモ

  代表者名 代表取締役社長 長井 尊

  （コード番号 2654 東証第二部）

  問合せ先 取締役 経営企画室室長

  岡田 秀樹 （TEL 03－6911－0550）

第39回 定時株主総会会場変更のお知らせ

平成26年６月12日付、当社第39回定時株主総会招集ご通知にてご案内しておりました株主総会会場を都合により下記

のとおり変更いたします。 何卒ご了解のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

【変更前】 新宿ＮＳビル３階 会議室３－I

【変更後】 新宿ＮＳビル３階 会議室３－Ｍ

以上